
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
від 15 серпня 2015 року                   № 1179 

 
Про надання дозволу на 
виконання земляних робіт 

 
Розглянувши  колективне звернення жителів вул. Рогатинська, вул. П.Мирного 

м. Бережани, звернення депутата Бережанської міської ради Захарківа О.М. , на 
підставі статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 
підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Надати дозвіл жителям вулиці Рогатинська (від будинку з № 72 по № 124) на 
виконання земляних робіт по вул. Рогатинська м. Бережани (на земельній ділянці 
біля кар’єру  ТОВ заводу «Керамік»  та на польовій дорозі біля резервуару води), у 
зв’язку з ремонтом  водопроводу.  

2. Надати дозвіл жителям вулиці П.Мирного (від будинку з № 1 по № 19) на 
виконання земляних робіт по вул. П.Мирного в м. Бережани, у зв’язку з ремонтом  
водопроводу.  

3. Надати дозвіл жителям вулиці Рогатинська та Шепети  на виконання 
земляних робі на землях міської ради, не наданих у власність чи користування, по 
вул. Рогатинська, вул. Шепети в с. Лісники, у зв’язку з ремонтом  водопроводу. У 
випадку виконання робіт в смузі відведення автодороги Стрий – Тернопіль – 
Кіровоград – Зням’янка  погодити схему робіт із Службою автомобільних доріг 
Тернопільської області. 

4. Роботи розпочати при наявності ордера на виконання земляних робіт 
виданого відділом містобудування, архітектури та житлово-комунального 
господарства міської ради. 

5. Після закінчення робіт, впорядкувати вулицю та розриту частину дороги 
згідно правил благоустрою, що діють на території Бережанської міської ради та 
представити для прийняття комісії при міській раді. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської ради 
Халупника З.О. 
 
 
 

                             Міський голова              В.Я. МУЗИЧКА 

 
                                      

 


